

# Årsredovisning

för

## Ingvar Enarssons Åkeri AB

556400-0262

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingvar Enarsson, Styrelseledamot  
2023-06-13

Styrelsen för Ingvar Enarssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget avvecklade åkeriverksamheten under 2020 och bedriver nu endast jordbruk.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	391	617	1 175	2 139
Resultat efter finansiella poster	112	-89	728	302
Soliditet (%)	82	80	82	68

Nettoomsättningens minskning beror på att åkeriverksamheten avvecklats.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	830 290	70 257	<b>1 020 547</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			70 257	-70 257	<b>0</b>
Årets resultat				47 515	<b>47 515</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>700 547</b>	<b>47 515</b>	<b>868 062</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 547
årets vinst	47 515
	<b>748 062</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	548 062
	<b>748 062</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		390 860	617 432
Övriga rörelseintäkter		529 150	306 743
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>920 010</b>	<b>924 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-455 067	-643 146
Övriga externa kostnader		-306 354	-269 211
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 598	-101 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-809 019</b>	<b>-1 014 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 991</b>	<b>-90 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		754	975
Ränteintäkter		102	0
Räntekostnader		0	-95
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>856</b>	<b>880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 847</b>	<b>-89 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	103 800
Förändring av överavskrivningar		-55 636	76 249
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 636</b>	<b>180 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 211</b>	<b>90 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 696	-20 591
<b>Årets resultat</b>		<b>47 515</b>	<b>70 257</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och transportmedel	3	537 262	541 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>537 262</b>	<b>541 476</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 295	2 295
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 821	2 821
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 116</b>	<b>5 116</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>542 378</b>	<b>546 592</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		52 860	79 006
Övriga lagertillgångar		429 080	321 980
<b>Summa varulager</b>		<b>481 940</b>	<b>400 986</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		161 328	184 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 039	5 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 367</b>	<b>190 789</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		599 361	867 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>599 361</b>	<b>867 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 247 668</b>	<b>1 458 925</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 790 046

2 005 517

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

700 547

830 289

Årets resultat

47 515

70 257

**Summa fritt eget kapital**

**748 062**

**900 546**

**Summa eget kapital**

**868 062**

**1 020 546**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

537 262

481 626

**Summa obeskattade reserver**

**697 262**

**641 626**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 054

73 108

Övriga skulder

197 669

245 236

Upplupna kostnader

24 999

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**224 722**

**343 345**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 790 046**

**2 005 517**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och Inventarier	3-5 år
Bilar och transportmedel	7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 905 015	2 819 515
Inköp	278 500	85 500
Försäljningar/utrangeringar	-370 590	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 812 925</b>	<b>2 905 015</b>
Ingående avskrivningar	-2 363 539	-2 261 640
Försäljningar/utrangeringar	135 474	0
Årets avskrivningar	-47 598	-101 899
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 275 663</b>	<b>-2 363 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>537 262</b>	<b>541 476</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 295	2 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 295</b>	<b>2 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 295</b>	<b>2 295</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 821	2 821
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 821</b>	<b>2 821</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 821</b>	<b>2 821</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässleholm 2023-05-31

*Ingvar Enarsson*  
Ingvar Enarsson